____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n.o 51/2023

Constitui Equipe Técnica
responsável pelo Material
Didático dos Cursos na
Modalidade à Distância.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, no uso de suas
atribuições e considerando o disposto no inciso XVIII do artigo 22 do Estatuto da
UNIFEBE;

RESOLVE:

Art. 1.o Constituir Equipe Técnica responsável pelo Material Didático dos Cursos
na Modalidade à Distância com os seguintes membros:

I -  Joel Haroldo Baade (Presidente);
II -  André Luiz Avelino da Silva;
III -  Fernando Luís Merízio;
IV -  Giselly Cristini Mondardo Brandalise;
V -  Günther Lother Pertschy;
VI -  Raimar dos Santos França.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 22 de maio de 2023.

Prof.ª ROSEMARI GLATZ
Reitora

Publicada na UNIFEBE em 22 de maio de 2023.